



OZNÁMENÍ ZMĚNY OPST		číslo OZ: 04
Zhotovitel:	JaTu stavby, s.r.o., Zengrova 15, Ostrava-Vítkovice, IČ: 06669476	
Investor:	Střední škola technických oborů, Havířov-Šumbark, Lidická 1a/600 IČ: 68321261	Datum: 2.8.2023
Název akce: Stavební úpravy učeben CLS (MTA07-SŠTO Havířov), která je součástí strategického projektu MSK „TPA – Inovační centrum pro transformaci vzdělávání“, registrační číslo projektu CZ.10.03.01/00/22_003/0000072		
Způsob odeslání / předání datum:	poštou <input type="checkbox"/>	e-mailem <input checked="" type="checkbox"/> faxem <input type="checkbox"/> osobně <input checked="" type="checkbox"/>
Odkazy na	specifikaci:	-
	na výkresy:	-
	na rozpočtové podklady:	Změnový rozpočet
	na jinou část smlouvy:	Dodatek č. 1
Změna rozsahu díla, která je předmětem dodatku č. 1 ke smlouvě, je realizována v rámci institutu nepodstatné změny závazku dle: <ul style="list-style-type: none"> - § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů v případě změny č. 7 		
Změna č. 7: Elektroinstalace pro venkovní žaluzie		
V projektové dokumentaci stavby ani v architektonickém návrhu se původně nepočítalo s instalací venkovního stínění. Na základě změny č. 4 a montáže dodatečného stínění je nutné provést elektropřípravu pro elektropohony jednotlivých venkovních žaluzií pro všechna okna (celkem 14 ks). Změna zahrnuje materiál a práce související s instalací potřebných kabelových rozvodů a zapojení do rozvaděče včetně jeho doplnění a úpravy.		
<u>Návrh víceprací:</u>		
- Instalace kompletních kabelových rozvodů pro venkovní stínění 14 oken, úprava a doplnění rozvaděče.		
<u>Související méněpráce:</u>		
- nejsou		
Hodnota víceprací činí 21 545,00 Kč bez DPH, hodnota souvisejících méněprací činí 0,- Kč bez DPH.		
Dopad na prodloužení termínu: bez vlivu		
Počet připojených listů specifikací: 0		
Důvod vícepráce / méněpráce:		
Počet připojených listů specifikací:	0	
Důvod vícepráce / méněpráce:		
<i>Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.</i>		



odstavec 4, § 222 | odstavec 5, § 222 | odstavec 6, § 222 | odstavec 7, § 222

Oznámení vydává:

Střední škola technických oborů Havířov-Šumbark, p.o., Lidická 600/1a, Havířov Šumbark,
IČ: 68321261



.....
(ředitel)

Stanovisko technického dozoru stavby:



Stanovisko projektanta stavby:



Příloha: rozpočet změny

ZMĚNOVÝ LIST OPST		číslo ZL: 04
Zhotovitel:	JaTu stavby, s.r.o., Zengrova 15, Ostrava-Vítkovice, IČ: 06669476	
Změnový list vystavil:	Střední škola technických oborů Havířov-Šumbark, p.o., Lidická 600/1a, Havířov Šumbark, IČ: 68321261	
Datum:	19.07.2023	
<p>Změna rozsahu díla, která je předmětem dodatku č. 1 ke smlouvě, je realizována v rámci institutu nepodstatné změny závazku dle:</p> <ul style="list-style-type: none"> - § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů <u>v případě změny č. 7</u> 		
<p>Změna č. 7: Elektroinstalace pro venkovní žaluzie</p> <p>V projektové dokumentaci stavby ani v architektonickém návrhu se původně nepočítalo s instalací venkovního stínění. Na základě změny č. 4 a montáže dodatečného stínění je nutné provést elektropřípravu pro elektropohony jednotlivých venkovních žaluzií pro všechna okna (celkem 14 ks). Změna zahrnuje materiál a práce související s instalací potřebných kabelových rozvodů a zapojení do rozvaděče včetně jeho doplnění a úpravy.</p> <p><u>Návrh víceprací:</u></p> <ul style="list-style-type: none"> - Instalace kompletních kabelových rozvodů pro venkovní stínění 14 oken, úprava a doplnění rozvaděče. <p><u>Související méněpráce:</u></p> <ul style="list-style-type: none"> - nejsou <p>Hodnota víceprací činí 21 545,00 Kč bez DPH, hodnota souvisejících méněprací činí 0,- Kč bez DPH.</p> <p>Dopad na prodloužení termínu: bez vlivu</p> <p>Počet připojených listů specifikací: 0</p> <p>Důvod vícepráce / méněpráce:</p>		
Cena méněprací bez DPH:	Cena víceprací bez DPH:	
0,00	21 545,00	
Výsledná cena změny bez DPH:	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
21 545,00	<u>Nemění se</u>	



Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Podpis zmocněnce objednatele:



ředitel školy

Datum: 02.08.2023

Podpis zmocněnce zhotovitele:



jednatel

Datum: 02.08.2023

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Stavební úpravy učeben CLS (MTA07-SŠTTO Havířov)	JKSO	
Název objektu	Z.L.č.7 - elektroinstalace	EČO	
		Místo	Havířov Šumbark
		IČO	DIČ
Objednatel	SŠTO Havířov Šumbark		
Projektant	Karasko s.r.o.		
Zhotovitel	JaTu stavby s.r.o.	06669476	CZ06669476
Zpracoval	Sumara Ondřej		
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		28.07.2023	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	1 253,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	2 620,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	11 813,79				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	5 858,81				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		21 545,60	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH				21 545,60
		DPH	%	Základ daně		DPH celkem		
		snižovaná	15,0	0,00		0,00		
		základní	21,0	21 545,60		4 524,58		
				Cena s DPH				26 070,18
				E Přípočty a odpočty				
		Dodá zadavatel				0,00		
		Klouzavá doložka				0,00		
		Zvýhodnění				0,00		

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy učeben CLS (MTA07-SŠTTO Havířov)

Objekt: Z.L.č.7 - elektroinstalace

Objednatel: SŠTO Havířov Šumbark

Zhotovitel: JaTu stavby s.r.o.

Místo: Havířov Šumbark

Zpracoval: Sumara Ondřej

Datum: 28. 7. 2023

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
PSV	Práce a dodávky PSV	5 454,80	2 620,00	8 074,80	0,002	0,000
741	Elektroinstalace - silnoprúd	5 454,80	2 620,00	8 074,80	0,002	0,000
M	Práce a dodávky M	7 611,99	5 858,81	13 470,80	0,024	0,000
21-M	Elektromontáže	7 611,99	5 858,81	13 470,80	0,024	0,000
	Celkem	13 066,79	8 478,81	21 545,60	0,026	0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Stavební úpravy učeben CLS (MTA07-SŠTTO Havířov)

Objekt: Z.L.č.7 - elektroinstalace

Objednatel: SŠTO Havířov Šumbark

Zhotovitel: JaTu stavby s.r.o.

Místo: Havířov Šumbark

Zpracoval: Sumara Ondřej

Datum: 28. 7. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV Práce a dodávky PSV 8 074,80

741 Elektroinstalace - silnoproud 8 074,80

1	741	741112022	Montáž krabice nástěnná plastová čtyřhranná do 160x160 mm	kus	7,000	106,00	742,00
2	345	34571480	krabice v uzavřeném provedení PP s krytím IP 66 čtvercová 125x125mm	kus	7,000	179,00	1 253,00
3	741	741112111	Montáž rozvodka nástěnná plastová čtyřhranná vodič D do 4 mm2	kus	6,000	313,00	1 878,00
4		LBC.BZZFKE 000001Z	Krabice elektroinstalační, KEZ, KEZ, 1 ks	kus	6,000	599,80	3 598,80
5	548	54879089	kotva chemická do betonu a těžké kotvení	kus	1,000	603,00	603,00

M Práce a dodávky M 13 470,80

21-M Elektromontáže 13 470,80

6	921	210100001	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žily do 2,5 mm2	kus	14,000	28,30	396,20
7	921	210100013	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žily do 4 mm2	kus	1,000	31,60	31,60
8		10.940.986	WAGO Svorka 221-415 spojovací Compact páčková, transparentní	kus	40,000	19,47	778,80
9	921	210120485	Montáž jističů deionových vestavných s elektrickou spouští do 100 A se zapojením vodičů	kus	2,000	331,00	662,00
10		10.930.266	P1RB1NC16AC030 Proudový chránič s jistěním	kus	2,000	1 653,70	3 307,40
11	921	210801311	Montáž vodiče Cu izolovaného plného nebo laněného s PVC pláštěm do 1 kV žíla 1,5 až 16 mm2 uloženého volně (např. CY, CHAH-V)	m	9,000	24,20	217,80
12	341	34141356	vodič propojovací mrazuvzdorný jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (CMA) 1x4mm2	m	10,350	19,10	197,69
			9 * 1,15		10,350		
13	921	210812011	Montáž kabelu Cu plného nebo laněného do 1 kV žíly 3x1,5 až 6 mm2 (např. CYKY) bez ukončení uloženého volně nebo v liště	m	140,000	27,27	3 817,80
14	341	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	161,000	16,30	2 624,30
			140 * 1,15		161,000		
15	921	210813063	Montáž kabelu Cu plného nebo laněného do 1 kV žíly 5x4 až 6 mm2 (např. CYKY) bez ukončení uloženého pevně	m	6,000	56,90	341,40
16	341	34111100	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x6mm2	m	6,900	102,00	703,80
			6 * 1,15		6,900		
17	R	R0010	Podružná materiál 3%	%	3,000	130,67	392,01

Celkem 21 545,60